ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Imprimir Execugao Orgamentaria por
Subacédo/ Fonte Recurso/ Elemento Despesa

Ano Base: 2024

182021
00001  Gestao Tesouro
Novembro

4.5.70.000000 Transferéncias do
Governo Federal referentes a
Convénios e outros Repasses
vinculados & Educagao (Superavit
Financeiro)

Fonte Detalhada Sim

Unidade Gestora
Gestao

Més Referéncia
Fonte Recurso

Agrupamento Dotacao Inicial

Fundagéo Universidade do Estado do RN

Valores Consulta

Atualizado

No més

Blog. Emenda Pré-Empenhado Empenhado

Tipo Demonstracao

Disponivel

Liquidado

Execugao

Pago A Liquidar

A Pagar

Total

100901 Aparelhamento das
Unidades da Fundagao
Universidade do Estado do
Rio Grande do Norte
4.5.70.000000 Transferéncias do
Governo Federal referentes a
Convénios e outros Repasses
vinculados a Educagao
(Superavit Financeiro)
44.90.52 Equipamentos e
Material Permanente
4.5.70.000025 Convénio
0872856/2018 - SF 4570000025
44.90.52 Equipamentos e
Material Permanente
4.5.70.010400 Fonte de Recurso
do Convénio SIAF n.° 010400
(SF) 4570010400
44.90.52 Equipamentos e
Material Permanente
4.5.70.110006 Convénio
929385/2022 - FNDE/FUERN
0570110006 superavit
44.90.52 Equipamentos e
Material Permanente
4.5.70.110007 Convénio
929386/2022 - FNDE/FUERN
0570110007 superavit
44.90.52 Equipamentos e
Material Permanente
4.5.70.110008 Convénio n°
929380/2022 - FNDE/FUERN -
Emenda Dep. Natalia Bonavides
0570110008 superavit
44.90.52 Equipamentos e
Material Permanente

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

246.804,83 72.408,95

174.395,88 0,00

27.682,63

27.682,63

0,00

0,00

9.350,00

9.350,00

9.350,00

9.350,00

23.375,00

23.375,00

174.395,88

174.395,88

174.395,88

174.395,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116.382,51

51.859,60

51.300,00

51.300,00

43.480,10 43.973,56

559,60 51.859,60

51.300,00

51.300,00

72.902,41

51.300,00

51.300,00

51.300,00
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ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Imprimir Execu¢do Orgamentaria por
Subacédo/ Fonte Recurso/ Elemento Despesa

Ano Base: 2024

Unidade Gestora 182021 Fundagao Universidade do Estado do RN

Gestéo 00001  Gestao Tesouro

Més Referéncia Novembro Valores Consulta No més Tipo Demonstragio Execugéo
Fonte Recurso 4.5.70.000000 Transferéncias do

Governo Federal referentes a
Convénios e outros Repasses
vinculados & Educagao (Superavit

Financeiro)
Fonte Detalhada Sim
Agrupamento Dotacéo Inicial Atualizado Bloq. Emenda Pré-Empenhado Empenhado Disponivel Liquidado Pago A Liquidar A Pagar
Total 0,00 246.804,83 72.408,95 174.395,88 116.382,51 43.480,10 43.973,56 72.902,41
4.5.70.110010 Convénio n° 0,00 16.966,48 0,00
913350/2021 - FNDE/FUERN -
Emenda Parlamentar Walter
Alves 0570110010 - SF
44.90.52 Equipamentos e 0,00 16.966,48 0,00
Material Permanente
4.5.70.110011 Convénio n° 0.00 28.300.00 0.00

913408/2021 - FNDE/FUERN -
Emenda Parlamentar Styvenson
Valentim 0570110011(Superavit

Financeiro)
44.90.52 Equipamentos e 0,00 28.300,00 0,00
Material Permanente

4.5.70.110014 Convénio N° 0,00 2.720,00 0.00

929383/2022 - FNDE/FUERN -
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS
superavit
44.90.52 Equipamentos e 0,00 2.720,00 0,00
Material Permanente
4.5.70.852681 Fonte de Recurso 0,00 28.781,04 0,00 0,00 559,60 559,60 559,60 0,00
do Convénio SIAF n° 852681 (SF)
4570852681
44.90.52 Equipamentos e 0,00 28.781,04 0,00 0,00 559,60 559,60 559,60 0,00
Material Permanente
4.5.70.894690 Recursos de 0,00 23.988,60 0,00
Convénios 894690 - SF
4570894690
44.90.52 Equipamentos e 0,00 23.988,60 0,00
Material Permanente
4.5.70.903147 MEC/FNDE/FUERN 0,00 3.629,92 0,00
0-SF
44.90.52 Equipamentos e 0,00 3.629,92 0,00
Material Permanente
4.5.70.903149 MEC/FNDE/FUERN 0,00 252,21 0,00
- Convénio 903149/2020 0
(superavit financeiro)
44.90.52 Equipamentos e 0,00 252,21 0,00
Material Permanente
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ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Imprimir Execu¢do Orgamentaria por
Subacédo/ Fonte Recurso/ Elemento Despesa

Ano Base: 2024

Unidade Gestora 182021 Fundagao Universidade do Estado do RN

Gestéo 00001  Gestao Tesouro

Més Referéncia Novembro Valores Consulta No més Tipo Demonstragio Execugéo
Fonte Recurso 4.5.70.000000 Transferéncias do

Governo Federal referentes a
Convénios e outros Repasses
vinculados & Educagao (Superavit

Financeiro)
Fonte Detalhada Sim
Agrupamento Dotacéo Inicial Atualizado Blog. Emenda Pré-Empenhado Empenhado Disponivel Liquidado Pago A Liquidar A Pagar
Total 0,00 246.804,83 72.408,95 174.395,88 116.382,51 43.480,10 43.973,56 72.902,41
229501 Manutengéao e 0,00 72.408,95 72.408,95 64.522,91 42.920,50 7.886,04 21.602,41
Funcionamento
4.5.70.010978 Fonte de Recurso 0,00 72.408,95 72.408,95 72.408,95
do Convénio SIAF n° 010978 (SF)
4570010978
33.90.39 Outros Servigos 0,00 72.408,95 72.408,95 72.408,95
Terceiros - Pessoa Juridica
4.5.70.011605 Recurso de 0,00 0,00 6.800,50 6.800,50 6.800,50 0,00

Convénios SIAF - Formagao e
capacitacao para técnicos
administrativos e docentes do
IFRN - SF 4570011605

33.90.14 Diérias - Civil 0,00 0,00 4.940,00 4.940,00 4.940,00 0,00
33.90.33 Passagens e Despesas 0,00 0,00 1.860,50 1.860,50 1.860,50 0,00
com Locomogao

4.5.70.093658 Convenio n° 0,00 0,00 30.204,91 5.360,00 30.204,91 24.844,91

936587/2022 - CAPES -
Licenciaturas UAB - SF

33.90.14 Diérias - Civil 0,00 0,00 1.842,50 837,50 1.842,50 1.005,00
33.90.33 Passagens e Despesas 0,00 0,00 18.984,91 18.984,91 18.984,91
com Locomogao
33.90.36 Outros Servigos 0,00 0,00 9.377,50 4.522,50 9.377,50 4.855,00
Terceiros-Pessoa Fisica
4.5.70.849544 Fonte de Recurso 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
do Convénio SIAF n° 849544 (SF)
4570849544
33.90.14 Diérias - Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.5.70.902727 Recursos do 0,00 0,00 27.517,50 30.760,00 27.517,50 3.242,50
Convénio 902727/2020 - SF
4570902727
33.90.14 Diérias - Civil 0,00 0,00 1.520,00 6.557,50 1.520,00 5.037,50
33.90.36 Outros Servigos 0,00 0,00 25.997,50 24.202,50 25.997,50 1.795,00

Terceiros-Pessoa Fisica
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